
 

Deliberazione del Consiglio 

n. 370 del 16 dicembre 2021 

 

Oggetto: RATIFICA DETERMINA DELLA PRESIDENTE N. 50 DEL 06.12.2021 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Assistenti Sociali del Trentino Alto Adige, riunitosi nella seduta 

del 16 dicembre 2021, presenti i sotto indicati consiglieri: 

 

Angela Rosignoli Presidente P  

Walburg Wielander Vice-Presidente P  

Anna Bortoli Segretario P  

Mara Plotegher Tesoriere P  

Elisa Cainelli Consigliere  A 

Elisa Damaggio Consigliere P  

Florinda Ada Barbara Leo Consigliere P  

Gaia Pedron Consigliere P  

Elisa Rizzi Consigliere P  

Ivano Winterle Consigliere  A 

Giulia Zanon Consigliere P  

 

RIPRESA la determina della Presidente n. 50 del 06.12.2021 (allegata al presente atto) con la 

quale dispone la pubblicazione sull’Albo degli assistenti sociali della regione Trentino Alto 

Adige della decisione assunta dal CTD con delibera n. 107/CTD del 30 settembre 2021 in 

merito al procedimento disciplinare relativo all’a.s. R.L.; 

 

DELIBERA 

 

con voti favorevoli: NOVE, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 

di ratificare la determina della Presidente n. 50 del 06.12.2021. 

 



 

 

 La Presidente La Segretaria 

 A.S. Angela Rosignoli A.S. Anna Bortoli 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 

Si attesta che copia della presente delibera è pubblicata all’Albo dell’Ordine degli Assistenti 

Sociali della Regione Trentino Alto Adige (Sez. Trasparenza del Sito internet) ai sensi dell’art. 

32 della legge n. 69/2009 e vi rimarrà, in visione, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 

giorno 12 gennaio 2022. 

 

 La Segretaria 

 F.to Anna Bortoli 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993 

  



 

Determina della Presidente 

n. 50 del 6 dicembre 2021 

 

LA PRESIDENTE 

 

RICHIAMATO il regolamento per il funzionamento del procedimento disciplinare locale 

approvato dal CNOAS in data 12 dicembre 2020 e in vigore dal 1° febbraio 2021; 

 

VISTA la definitività della deliberazione n. 107/CTD del 30 settembre 2021 inerente la 

sanzione disciplinare comminata all’a.s. R.L., iscritta al n. omissis dell’Albo presso l’Ordine 

Professionale degli Assistenti Sociali della Regione Trentino Alto Adige; 

 

PRESO ATTO della sanzione comminata dal Collegio 2 sez. AB della SOSPENSIONE di giorni 

QUINDICI (15) con pubblicazione sull’albo per un periodo di giorni QUATTROCENTO-

SESSANTA (460); 

 

VISTA la necessità e l’urgenza di provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione sull’Albo degli Assistenti Sociali della regione Trentino Alto Adige della 

decisione assunta dal Collegio 2 sez. AB - con delibera 107/CTD del 30 settembre 2021 - 

inerente la SOSPENSIONE con pubblicazione sull’albo per un periodo di giorni 

quattrocentosessanta (460) a decorrere dalla data 9 dicembre 2021 nei confronti dell’a.s. 

R.L. iscritta al n. omissis dell’Albo presso l’Ordine Professionale degli Assistenti Sociali della 

Regione Trentino Alto Adige. 

 

La presente determina verrà ratificata con delibera del Consiglio Regionale nella prossima 

seduta del 16/12/2021. 

 

 

 La Presidente  

 A.S. Angela Rosignoli 

 

 


